Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M105831
SERTO SO 51021 RED

Verschraubungen

Produkteigenschaften

e gerade
o reduziert
o Edelstahl rostfrei

Klassifikation

eClass11.0 22-56-02-11
UNSPSC 11.2 40142305
eClass10.1 22-56-02-11
eClass12.0 22-56-02-11

Art-Nr. VE Bruttopreis Grosse
;2;.1:?10;?00 20 Stk 38.47 / Stk 3-2
;2;.13%0;?10 20 Stk 40.20 / Stk 53
;2;.13?10 5(1) g 208tk 29.44 / Stk 64
;2;13%055.1130 20 Stk 29.54 / Stk 65
sats 0 Stk uR/SK 86
si015 150 20 Stk e8Ik 106
51'2;.1??‘?;160 20 Stk 43.66 / Stk 10-8
;2;.131051’70 10 Stk 49.62 / Stk 12-10
;2;%??;? gy 10St 69.48 / Stk 1512

Typ
SO 51021-3-2 RED

SO 51021-5-3 RED
SO 51021-64 RED
SO 51021-6-5 RED
SO 51021-8-6 RED
SO 51021-10-6 RED
SO 51021-10-8 RED
SO 51021-12-10 RED

SO 51021-15-12 RED

Mat.-Nr.
058.1024.020

058.1024.060
058.1024.110
058.1024.117
058.1024.140
058.1024.175
058.1024.190
058.1024.240

058.1024.420

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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